

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 6月 第4週 (6月 20日 ~ 6月 24日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.0)	(98.4)	(100.0)
6/17	122	121	2	0	120	121
差引き	1		2			1
合 計	243	(100.0)	2	(0.8)	241	(99.2)
6/20~	(100.0)	(100.0)	(3.5)	(0.0)	(96.5)	(100.0)
6/24	57	59	2	0	55	59
差引き		2	2			4
合 計	116	(100.0)	2	(1.7)	114	(98.3)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
133

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
87.2 %	1.5 %	85.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	26	37
現 金	65.0 %	82.2 %
個 人	14	8
信 用	35.0 %	17.8 %
自己現金	2	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(46.7)	(45.5)	(51.7)	(47.1)	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(7.4)
6/17	56	55	62	57	2	0	0	9
差引き	1		5		2			9
合 計	111	(46.1)	119	(49.4)	2	(0.8)	9	(3.7)
6/20~	(18.2)	(18.6)	(72.7)	(76.3)	(9.1)	(3.4)	(0.0)	(1.7)
6/24	10	11	40	45	5	2	0	1
差引き		1		5	3			1
合 計	21	(18.4)	85	(74.6)	7	(6.1)	1	(0.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	2
個 人	0	0

(6月20日 ~ 6月24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(22.5)	(0.0)	(24.2)	(33.1)	(0.0)	(12.4)	(0.0)	(0.0)
6/17	27	0	29	40	0	15	0	0
差引き	27			11		15		
合計	27	(11.2)	69	(28.6)	15	(6.2)	0	(0.0)
6/20~	(9.1)	(0.0)	(7.3)	(0.0)	(0.0)	(18.6)	(1.8)	(0.0)
6/24	5	0	4	0	0	11	1	0
差引き	5		4			11	1	
合計	5	(4.4)	4	(3.5)	11	(9.6)	1	(0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/17	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
6/20~	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/24	1	0	0	0	0	0	0	0
差引き	1							
合計	1	(0.9)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 6月 第4週 (6月 20日 ~ 6月 24日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(100.0)	(100.0)	(15.2)	(0.0)	(84.8)	(100.0)
6/17	175,769	174,099	26,719	0	149,050	174,099
差引き	1,670		26,719			25,049
合 計	349,868	(100.0)	26,719	(7.6)	323,149	(92.4)
6/20~	(100.0)	(100.0)	(15.7)	(1.1)	(84.3)	(98.9)
6/24	134,248	134,779	21,115	1,515	113,133	133,264
差引き		531	19,600			20,131
合 計	269,027	(100.0)	22,630	(8.4)	246,397	(91.6)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
273,251

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.5 %	8.3 %	90.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	38,539	78,331
現 金	45.6 %	72.1 %
個 人	46,049	30,299
信 用	54.4 %	27.9 %
自己現金	21,115	1,515
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	12,858	7,307
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(29.9)	(28.1)	(65.2)	(65.8)	(4.0)	(2.1)	(0.9)	(4.1)
6/17	44,640	48,879	97,188	114,473	5,922	3,586	1,300	7,161
差引き		4,239		17,285	2,336			5,861
合 計	93,519	(28.9)	211,661	(65.5)	9,508	(2.9)	8,461	(2.6)
6/20~	(13.5)	(12.0)	(74.8)	(81.5)	(11.4)	(5.5)	(0.4)	(1.0)
6/24	15,248	16,026	84,588	108,630	12,858	7,307	439	1,301
差引き		778		24,042	5,551			862
合 計	31,274	(12.7)	193,218	(78.4)	20,165	(8.2)	1,740	(0.7)

(6月20日 ~ 6月24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(10.7)	(0.0)	(19.0)	(20.9)	(0.0)	(7.2)	(0.2)	(0.0)
6/17	15,985	0	28,361	36,415	0	12,464	294	0
差引き	15,985			8,054		12,464	294	
合計	15,985	(4.9)	64,776	(20.0)	12,464	(3.9)	294	(0.1)
6/20~	(4.3)	(0.0)	(6.6)	(1.6)	(0.2)	(9.1)	(2.4)	(1.2)
6/24	4,814	0	7,423	2,195	274	12,193	2,737	1,638
差引き	4,814		5,228			11,919	1,099	
合計	4,814	(2.0)	9,618	(3.9)	12,467	(5.1)	4,375	(1.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)
6/17	0	0	0	0	209	0	85	0
差引き					209		85	
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	209	(0.1)	85	(0.0)
6/20~	(2.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.0)
6/24	2,737	0	0	0	0	1,638	0	0
差引き	2,737					1,638		
合計	2,737	(1.1)	0	(0.0)	1,638	(0.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 6月 第4週 (6月 20日 ~ 6月 24日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
6/17	11,406	11,404	12	0	11,394	11,404
差引き	2		12			10
合 計	22,810	(100.0)	12	(0.1)	22,798	(99.9)
6/20~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
6/24	4,595	4,602	12	0	4,583	4,602
差引き		7	12			19
合 計	9,197	(100.0)	12	(0.1)	9,185	(99.9)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
9,236

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.6 %	0.1 %	99.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,750	3,213
現 金	70.6 %	73.2 %
個 人	1,145	1,174
信 用	29.4 %	26.8 %
自己現金	12	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(1.9)	(1.8)	(93.6)	(96.1)	(3.2)	(0.7)	(1.3)	(1.4)
6/17	220	208	10,670	10,962	360	78	144	156
差引き	12			292	282			12
合 計	428	(1.9)	21,632	(94.9)	438	(1.9)	300	(1.3)
6/20~	(3.2)	(2.4)	(85.0)	(95.3)	(9.9)	(1.3)	(1.9)	(1.0)
6/24	146	109	3,895	4,387	454	58	88	48
差引き	37			492	396		40	
合 計	255	(2.8)	8,282	(90.2)	512	(5.6)	136	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	415	16
個 人	39	42

(6月20日 ~ 6月24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.1)	(0.2)	(1.6)	(1.2)	(0.0)	(0.4)	(0.1)	(0.0)
6/17	15	21	185	136	3	51	17	0
差引き		6	49			48	17	
合計	36	(0.2)	321	(1.4)	54	(0.2)	17	(0.1)
6/20~	(0.2)	(0.0)	(2.9)	(1.4)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
6/24	10	2	134	64	0	43	2	0
差引き	8		70			43	2	
合計	12	(0.1)	198	(2.2)	43	(0.5)	2	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/17	1	0	1	0	15	0	0	0
差引き	1		1		15			
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	15	(0.1)	0	(0.0)
6/20~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/24	0	0	2	0	0	0	0	0
差引き			2					
合計	0	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 6月 第4週 (6月 20日 ~ 6月 24日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
6/17	2,036,697	2,055,487	13,836	676	2,022,861	2,054,811
差引き		18,790	13,160			31,950
合計	4,092,184	(100.0)	14,512	(0.4)	4,077,672	(99.6)
6/20~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
6/24	1,475,283	1,475,660	13,347	143	1,461,936	1,475,517
差引き		377	13,204			13,581
合計	2,950,943	(100.0)	13,490	(0.5)	2,937,453	(99.5)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
2,959,610

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.7 %	0.5 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	864,872	917,737
現金	66.3 %	66.8 %
個人	438,905	456,732
信用	33.7 %	33.2 %
自己現金	13,347	143
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(3.9)	(5.0)	(90.9)	(92.8)	(3.0)	(0.9)	(2.2)	(1.4)
6/17	78,338	102,751	1,839,229	1,905,913	60,141	18,056	45,153	28,091
差引き		24,413		66,684	42,085		17,062	
合計	181,089	(4.4)	3,745,142	(91.8)	78,197	(1.9)	73,244	(1.8)
6/20~	(4.8)	(4.6)	(89.2)	(93.2)	(3.0)	(1.0)	(3.0)	(1.3)
6/24	69,809	67,748	1,303,777	1,374,469	44,080	14,514	44,270	18,786
差引き	2,061			70,692	29,566		25,484	
合計	137,557	(4.7)	2,678,246	(91.2)	58,594	(2.0)	63,056	(2.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	37,917	8,831
個人	6,163	5,683

(6月20日 ~ 6月24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.5)	(0.6)	(2.8)	(2.0)	(0.0)	(2.4)	(0.6)	(0.0)
6/17	10,944	13,035	55,649	41,202	535	48,514	11,210	0
差引き		2,091	14,447			47,979	11,210	
合計	23,979	(0.6)	96,851	(2.4)	49,049	(1.2)	11,210	(0.3)
6/20~	(0.8)	(0.2)	(3.7)	(1.7)	(0.0)	(2.8)	(0.2)	(0.0)
6/24	11,678	2,310	54,464	24,716	372	40,622	3,295	100
差引き	9,368		29,748			40,250	3,195	
合計	13,988	(0.5)	79,180	(2.7)	40,994	(1.4)	3,395	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/17	2,648	0	1,287	0	7,275	0	0	0
差引き	2,648		1,287		7,275			
合計	2,648	(0.1)	1,287	(0.0)	7,275	(0.2)	0	(0.0)
6/20~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/24	260	0	1,835	0	1,200	0	0	100
差引き	260		1,835		1,200			100
合計	260	(0.0)	1,835	(0.1)	1,200	(0.0)	100	(0.0)

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。
 5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 6月 第4週 (6月 20日 ~ 6月 24日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
6/17	11,528	11,525	14	0	11,514	11,525
差引き	3		14			11
合 計	23,053	(100.0)	14	(0.1)	23,039	(99.9)
6/20~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
6/24	4,652	4,661	14	0	4,638	4,661
差引き		9	14			23
合 計	9,313	(100.0)	14	(0.2)	9,299	(99.8)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
9,369

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.1 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,776	3,250
現 金	70.5 %	73.3 %
個 人	1,159	1,182
信 用	29.5 %	26.7 %
自己現金	14	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	420	18
個 人	39	42

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
6/13~	(2.4)	(2.3)	(93.2)	(95.6)	(3.1)	(0.7)	(1.3)	(1.4)
6/17	276	263	10,732	11,019	362	78	144	165
差引き	13			287	284			21
合 計	539	(2.3)	21,751	(94.4)	440	(1.9)	309	(1.3)
6/20~	(3.4)	(2.6)	(84.8)	(95.1)	(9.9)	(1.3)	(1.9)	(1.1)
6/24	156	120	3,935	4,432	459	60	88	49
差引き	36			497	399		39	
合 計	276	(3.0)	8,367	(90.0)	519	(5.6)	137	(1.5)

(6月20日 ~ 6月24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.4)	(0.2)	(1.9)	(1.5)	(0.0)	(0.6)	(0.1)	(0.0)
6/17	42	21	214	176	3	66	17	0
差引き	21		38			63	17	
合計	63	(0.3)	390	(1.7)	69	(0.3)	17	(0.1)
6/20~	(0.3)	(0.0)	(3.0)	(1.4)	(0.0)	(1.2)	(0.1)	(0.0)
6/24	15	2	138	64	0	54	3	0
差引き	13		74			54	3	
合計	17	(0.2)	202	(2.2)	54	(0.6)	3	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/17	1	0	1	0	15	0	0	0
差引き	1		1		15			
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	15	(0.1)	0	(0.0)
6/20~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/24	1	0	2	0	0	0	0	0
差引き	1		2					
合計	1	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 6月 第4週 (6月 20日 ~ 6月 24日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.0)	(98.2)	(100.0)
6/17	2,212,466	2,229,586	40,555	676	2,171,911	2,228,910
差引き		17,120	39,879			56,999
合計	4,442,052	(100.0)	41,231	(0.9)	4,400,821	(99.1)
6/20~	(100.0)	(100.0)	(2.1)	(0.1)	(97.9)	(99.9)
6/24	1,609,531	1,610,439	34,462	1,658	1,575,069	1,608,781
差引き		908	32,804			33,712
合計	3,219,970	(100.0)	36,120	(1.1)	3,183,850	(98.9)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
3,232,861

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	1.1 %	98.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	903,411	996,068
現金	65.1 %	67.2 %
個人	484,954	487,031
信用	34.9 %	32.8 %
自己現金	34,462	1,658
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(5.7)	(6.8)	(89.2)	(90.6)	(3.0)	(1.0)	(2.1)	(1.6)
6/17	122,978	151,630	1,936,417	2,020,386	66,063	21,642	46,453	35,252
差引き		28,652		83,969	44,421		11,201	
合計	274,608	(6.2)	3,956,803	(89.9)	87,705	(2.0)	81,705	(1.9)
6/20~	(5.4)	(5.2)	(88.1)	(92.2)	(3.6)	(1.4)	(2.8)	(1.2)
6/24	85,057	83,774	1,388,365	1,483,099	56,938	21,821	44,709	20,087
差引き	1,283			94,734	35,117		24,622	
合計	168,831	(5.3)	2,871,464	(90.2)	78,759	(2.5)	64,796	(2.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	50,775	16,138
個人	6,163	5,683

(6月20日 ~ 6月24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(1.2)	(0.6)	(3.9)	(3.5)	(0.0)	(2.7)	(0.5)	(0.0)
6/17	26,929	13,035	84,010	77,617	535	60,978	11,504	0
差引き	13,894		6,393			60,443	11,504	
合計	39,964	(0.9)	161,627	(3.7)	61,513	(1.4)	11,504	(0.3)
6/20~	(1.0)	(0.1)	(3.9)	(1.7)	(0.0)	(3.3)	(0.4)	(0.1)
6/24	16,492	2,310	61,887	26,911	646	52,815	6,032	1,738
差引き	14,182		34,976			52,169	4,294	
合計	18,802	(0.6)	88,798	(2.8)	53,461	(1.7)	7,770	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/13~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/17	2,648	0	1,287	0	7,484	0	85	0
差引き	2,648		1,287		7,484		85	
合計	2,648	(0.1)	1,287	(0.0)	7,484	(0.2)	85	(0.0)
6/20~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
6/24	2,997	0	1,835	0	1,200	1,638	0	100
差引き	2,997		1,835			438		100
合計	2,997	(0.1)	1,835	(0.1)	2,838	(0.1)	100	(0.0)

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。
5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。